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Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42§(8) bekezdése alapján írásbeli kérdés t
kívánok intézni a Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes vezetőhöz:

Volt-e nemzetbiztonsági ellenőrzés a Strategopolis Kft-nél, a Kód Kft.-nél és a
Századvég Zrt.-nél ?

Tisztelt Miniszter úr!

2015. december 8-án benyújtott írásbeli kérdésemre adott válaszban Dr . Pintér Sándor belügyminiszter
úr arról tájékoztatott, hogy sem a Strategopolis Kft ., sem a Századvég Zrt . munkatársai nem estek á t
nemzetbiztonsági ellenőrzésen. 2016. augusztus 1-én beadott írásbeli kérdésemre ugyanezt a
tájékoztatást kaptam .

Tisztelt Miniszter Úr !

Ezúton kérdezem, hogy a Századvég Zrt ., a Strategopolis Kft . és a Kód Kft . szerződéses viszonyban
állt vagy áll-e a 2009/2015. (XII . 29 .) Korm. határozat alapján, a nemzetbiztonsági védelem alá es ő
szervek és létesítmények bármelyikével ?

Költségvetési Tanács ,

- Országház, Országgyűlés Irodaháza, Országgyű lés Hivatala,
- Magyar Nemzeti Bank és azon gazdálkodó szervezetek, amelyekben a Magyar Nemzeti Ban k

többségi tulajdonosi jogokat gyakorol,
- minisztériumok,
- Országos Atomenergia Hivatal ,
- nemzetbiztonsági szolgálatok ,
- polgármesteri hivatalok, megyei önkormányzati hivatalok ,
- Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt ., illetve azon gazdálkodó szervezetek, amelyekben a

Magyar Nemzeti Vagyonkezel ő Zrt . többségi tulajdonosi jogokat gyakorol ,
- MVM Paksi Atomerőmű Zrt ., MVM Paks II . Atomerőmű Fejlesztő Zrt ., valamint egyéb

nukleáris anyagot kezelő , feldolgozó cégek (Radioaktív Hulladékot Kezel ő Közhasznú
Nonprofit Kft . és az általa üzemeltetett Kiégett Átmeneti Tárolója Paks, Radioaktív Hulladék
Feldolgozó és Tároló Püspökszilágy, Nemzeti Radioaktívhulladék-tároló Bátaapáti),



- MVM Magyar Villamos Művek Zrt . és tagvállalatai (MVM Csoport) ,

- Magyar Szénhidrogén Készletező Szövetség,

- villamosenergia elosztói engedélyes társaságok .

Ha igen, akkor miért nem került sor nemzetbiztonsági ellen őrzésre a fent megnevezett cégeknél ?

Kinek kellett volna ezt kezdeményeznie? Kinek a felel őssége ennek elmulasztása ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2016 . szeptember 22 .

dr. Fodor Gábor

független
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